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-------- Mensagem original --===="~

Assunto:Orgamentos PM Nova Trento
Data:01-10-2021 10:32
De:Edilson Buss <buss_edilson@pesarental.com.br>
Para:"obras@novatrento.sc.gov.br" <obras@novatrento.sc.gov.br>
Céopia:Marcos R Hutner <Hutner__Marcos@pesa.com.br>

Bom dia Juan,
Segue anexo as propostas com valores e prazos de entrega atualizados, conforme solicitado.
Att

Edilson Buss
Departamento de Servigos
Fone : +55 48 2107-8774
Celular: +55 48 98801-6266
buss_edilson@pesa.com.br
w_w_w_.pesa.com.br

A informagdo transmitida é de uso exclusivo da pessoa ou entidade 2 qual ela foi enderecada e pode conter material confidencial efou
privilegiado. Fica proibida qualquer revisio, disseminagdo, utilizagdo e/ou tomada de decisdes por pessoas ou entidades, exceto pelo
destinatario pretendido. Se por um erro voceé recebeu este e-mail, por favor apague-0 de qualquer computador e contate 0 remetente. Esta
mensagem nao implica a assungdo de obrigacdes em nome da empresa a qual o remetente esta vinculado.

hitps://webmail.fecamsc.org .brl’?_task=mail&_safe=0&_uid=21 07 &_mbox=|NBOX&_action=print&_extwin=1



PARANA EQUIPAMENTOS S A
R SEBASTIAO LARA 120

- MUNICIPIO DE NOVA TRENTO

- 8C CEP -

JOEL_GARBARIQRHOTMAIL.COM

88161-000

FONE

CNPJ: 76527951002129

CONS.FIN. - Y SCsC

INSCR:

CNPJ:

253607418

82925025000160

BIGUACU
DE : EDILSON
PARA : 0829943
AT : JUAN
EMAIL:
ITEM S0s
2500964560
7T7358 000
1R0762 000
1R0774 000
1R1807 000
2456375 000
2456376 000
3261644 000
3283655 000
2314487 000
2314487 000
KITPMO3 400
2G9789 000
3F1547 000
3G0361 000
3K0360 000
4H6112 000
5P3863 000
7D1195 000
7M8485 000
9H6454 000
9X8600 000
1IMIAPIGLS 050
2147568 000
1833873 000
109891 000
2720388 000
3096942 050
4526113 050
3E9848 050
7X7855 050
7X7858 050
4526006 051
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005
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008
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017
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019
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DESCRICAO QTD B/O

FILTRO A/C
FILTRO DIESEL
ELEMENTO HIDR
FILTRO MOTOR
ELEMENTO AR
ELEMENTO AR
FILTRO SEPAR
FILTRO TRANSM
FILTRO A/C
FILTRO A/C
KIT CLEAN 1
kkkokkokkkkk* *CURITIBA
JUNTA TANDEM 2 2
************OGWHHHW?
ANEL TANK HID 1
JUNTA "
ANEL BUJAO
FILTRO TANDEM
RETENTOR TRAN
RETENTOR HIDR
RETENTOR HIDR
JUNTA TANK
RETENTOR TANK
OLEO 1 L.8 7 7
* Kk Kok kK kkk kACURITIBA
RETENTOR 1
RESPIRO DIFER 1
ADITIVO 2 2
*ok dok kK% kk k¥ * CURITIBA
RETENTOR TAMP 1

OLEO 20L 1
CAT TDTO 3
OLEO 20L 1
OLEO 20L S
OLEO 20L
GRAXA

EFNNRE R PP

PR RERENODON R

P ONRFRFR W

UNITARIO

464,13
330,94
476,65
216,38
752,92
494,56
420,10
1.002,91
495,15
495,15
102,47

72,82

86,91
23,49
14,09
158,15
38,84
58,35
21;13
26,93
67,03
34,40

48,97
160,77
427,45

834,66
644,94
172,73
555,41
751,45
751,45

27,66

PESO TOTAL APROXIMADO -

FAX : 48 2107-8755
: 48 2107-8755
CONTRIB. - N
TOT.PECAS  ICM/ALQ
464,13 78,90 17,00
330, 94 56,26 17,00
476,65 81,03 17,00
216,38 36,78 17,00
752,92 128,00 17,00
494,56 84,08 17,00
420,10 71,42 17,00
1.002,91 170,49 17,00
990, 30 168,35 17,00
990, 30 168,35 17,00
102,47 17,42 17,00
145, 64 24,76 17,00
86,91 14,77 17,00
23,49 3,99 17,00
28,18 4,79 17,00
316, 30 53,77 17,00
77,68 13,21 17,00
58, 35 9,92 17,00
21,13 3,59 17,00
26,93 4,58 17,00
67,03 11,40 17,00
240, 80
48,97 8,32 17,00
160,77 27,33 17,00
854,90 145,33 17,00
834,66 141,89 17,00
1.934,82
172,73
555,41
1.502, 90
3.757,25
27,66
211,950
17.184,17

VALOR TOTAL DAS PECAS -

ALQIPI VLRIPI

FRETE ICM.SUBST. N.C.M.

84213100
84212300
84212300
84212300
84213100
84213100
84212300
84212300
84213100
84213100
40092210

45049000

40169300
40169300
40169300
84314929
40169300
40169300
40169300
40169300
40169300
27101932

40169300
84314929
38112990

40169300
27101932
27101932
27101932
27101932
27101932
27101999

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000



ITENS COM S.T. =

ITENS SEM S.T. = 17.184,17
VALOR TOTAL DO IPI -

VALOR ICM SUBSTITUICAO-

VALOR DO FRETE =

VALOR TOTAL ORCAMENTO - 17.184,17

AUTORIZAMOS O FORNECIMENTO DAS PECAS PELO VALOR ACIMA.

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
SAQ JOSE + 22 DE OUTUBRO DE 2021.

ATENCAO SRS. CLIENTES.

1) ***%% NOSSOS ORCAMENTOS SAO VALIDOS POR 3 (TRES) DIAS ****x

2) NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO DE NOTA FISCAL APOS 30 DIAS DE EMISSAO, DUVIDAS FALAR COM O VENDEDOR.

3) NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO DE ITENS NAO ESTOCAVEIS (PEDIDO FABRICA/IMPORTACAO)

4) DEVOLUCAO DE CASCOS DE ITENS REMANUFATURADOS DEVE SER REALIZADA ANTECIPADAMENTE, SOMENTE APOS O RECEBIMENTO DO CASCO OU CONFIRMA-
CAO DO DESPACHO, O ITEM REMAN SERA FATURADO.

5) O ITEM PRECISA RETORNAR MONTADO E DENTRO DA EMBALAGEM ORIGINAL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO E COM FRETE PAGO.

6) O CLIENTE ESTARA SUJEITO A COBRANCA BANCARIA QUANDO A PECA USADA RETORNAR QUEBRADA, DESMONTADA, OU QUANDO A MESMA NAO FOR ENVIADA

*** END OF REPORT * * *



PARANA EQUIPAMENTOS S A FAX : 41 2103-2211 CNPJ: 76527951000185 INSCR: 1010747305
AV BR-116 11807

CURITIBA - PR CEP - 81690-200 FONE : 41 2103-2211
DE : EDILSON
PARA : 0829943 - MUNICIPIO DE NOVA TRENTO CONTRIB. - N CONS.FIN. - Y PRSC CNPJ: 82925025000160
AT : JUAN

EMAIL: DC>H>HHO®ZO<>HWMZHO.mO.mo<.mw

ITEM SOS SEQ DESCRICAO QTD B/O UNITARIO TOT . PECAS ICM/ALQ ALQIPI VLRIPI FRETE ICM.SUBST. N.C.M. CST MVA
00Q899078
8T4131 000 001 PORCA M12 15 15 28,72 430,80 77,54 18,00 73181600 2 0,0000
8D8791 000 002 CALCO 20MM 4 18,65 74,60 13,43 18,00 73182900 0 0,0000
8D8792 000 003 CALCO 13MM 4 19,42 77,68 13,98 18,00 73182900 0 0,0000
5P2545 000 004 RETENTOR FREI 8 87,81 702,48 126,45 18,00 40169300 2 0,0000
8D8795 000 005 ANEL FREIO 4 106,80 427,20 76,90 18,00 40169300 2 0,0000
9D7972 000 006 ANEL FREIO 4 76,06 304,24 54,76 18,00 40169300 2 0,0000
8W5651 000 007 VALVULA FREIO 1 4.468,14 4.468,14 804,27 18,00 84812090 2 0,0000
3519918 000 008 LAMPADA 5 163,31 516,55 92,98 18,00 85392190 2 0,0000
9x3401 000 009 PINO ELETRIC 20 17, 66 353,20 63,58 18,00 85366100 2 0,0000
9X3402 000 010 SOQUETE 20 22,40 448,00 80,64 18,00 85366910 2 0,0000
1552270 000 011 CONECTOR 10 56, 61 566,10 101,90 18,00 85389090 2 0,0000
5K5288 000 012 VEDACAO CIRCU 1 1.281,.29 1.281,29 230,63 18,00 84879000 2 0,0000
2618553 000 013 PINHAO CIRCUL 1 §.453,83 8.453,83 1.521,69 18,00 84834090 2 0,0000
4F9653 000 014 ANEL 1 43, 90 43,90 7,90 18,00 40169300 2 0,0000
6G5539 000 015 JUNTA CIRCLE 1 81, 32 81,32 14,64 18,00 40169300 0 0,0000
6D4246 000 016 CLIPE 4 1 64,10 256,40 46,15 18,00 73269090 2 0,0000
************WgNO Um Hw UHNVm
3046958 000 017 MANOMETRO 1 721,73 721,73 129,91 18,00 90262010 2 0,0000
1071983 000 018 LAMPADA 4 24,40 97,60 17,57 18,00 85392990 2 0, 0000
2636914 000 019 MANGUEIRA 1 318, 31 318,31 57,30 18,00 40094100 2 0,0000
AGUA
2G9103 000 020 CALCO CILINDR 8 47,21 377,68 67,98 18,00 73182900 2 0,0000
3B8485 000 021 GRAXEIRA 2 23, 66 47,32 8,52 18,00 84879000 2 0,0000
8H2046 000 022 ANEL RESPIRO 1 60,72 60,72 10,93 18,00 40169300 2 0,0000
4F9029 000 023 ANEL 1 22,41 22,41 4,03 18,00 40169300 2 0,0000
5P8211 000 024 RETENTOR 1 146, 36 146,36 26,34 18,00 40169300 2 0,0000
8C3089 000 025 RETENTOR 1 170,58 170,58 30,70 18,00 40169300 2 0,0000
8X7317 000 026 MANGUEIRA 1 307,86 307,86 55,41 18,00 40094100 2 0,0000
TRANSMISSAO
4F7389 000 027 ANEL TRANSMI 2 37,05 74,10 13,34 18,00 40169300 2 0,0000
5P3863 000 028 RETENTOR 2 38,84 77,68 13,98 18,00 40169300 2 0,0000
9L1630 000 029 CORREIAS il 1.283,68 1.283,68 231,06 18,00 40103900 2 0,0000
1781688 000 030 CALCO 1.8MM 2 98,48 196, 96 35,45 18,00 73182900 0 0,0000
1788455 000 031 CALCO 0.4MM 2 31,87 63,74 11,47 18,00 73182900 0 0,0000
8T6381 000 032 PARAFUSO M20 12 8 124,86 1.498,32 269,70 18,00 73181500 2 0,0000
*****}.******mgNo Um w UHym
2831578 000 033 ARRUELA 20 14 73454 1.470,80 264,74 18,00 73182200 2 0,0000
*ﬁ********i\*m;No Um W UHNVM
350303 000 034 VEDACAO FRIEO 4 1.126,80 4.507,20 811,30 18,00 84879000 2 0,0000

8U2622 000 035 LAMPADA 4 2 31,34 125,36 22,56 18,00 85392990 2 0,0000



*hkkkkkkx***PRAZ0O DE 3 DIAS

6D4244 000 036 CLIPE 4 3 77,30 309,20 55,66 18,00 73269090 0 0,0000
************W@NO DE 3 DIAS
2795267 000 037 INSERTO 8 4 744,16 5.953,28 1.071,59 18,00 84129080 2 0,0000
*kkkkk*x**xx*PRAZ0 DE 3 DIAS
8T4983 000 038 BRACADEIR 2 188,41 376,82 67,83 18,00 73269090 2 0,0000
8X1032 000 039 CINTA 4 4 975,64 3.902, 56 702,46 18,00 84314929 2 0,0000
*kkkkkkx«*xx*PRAZO DE 3 DIAS
4559255 000 040 INTERRUPT 1 1.252,29 1.252,29 225,41 18,00 85365090 2 0,0000
************mgNo Um w UH»M
2196485 000 041 FAROL 4 4 586,00 2.344,00 421,92 18,00 85122011 2 0,0000
************mgNo DE w DIAS
2260295 000 042 TRAVA 2 438,19 876,38 157,75 18,00 83012000 2 0,0000
2260342 000 043 PINO 2 1 120,80 241, 60 43,49 18,00 83016000 2 0,0000
************mgNo Um w UHNVM
1003245 000 044 LAMPADA 2 24,09 48,18 8,67 18,00 85392990 2 0,0000
w815 700 045 VEDANTE AN 2 141,56 283,12 50,96 18,00 35061090 0 0,0000
PESO TOTAL APROXIMADO - 29,700
VALOR TOTAL DAS PECAS - 45.641,57

ITENS COM S.T. bt
ITENS SEM S.T. - 45.641,57
VALCR TOTAL DO IPI =
VALOR ICM SUBSTITUICAO-
VALOR DO FRETE -
VALOR TOTAL ORCAMENTO - 45.641,57

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO

CURITIBA , 22 DE OUTUBRQ DE 2021.

ATENCAO SRS. CLIENTES.

1) ***** NOSSOS ORCAMENTOS SAQ VALIDOS POR 3 (TRES) DIAS **x%x%

2) NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO DE NOTA FISCAL APOS 30 DIAS DE EMISSAO, DUVIDAS FALAR COM O VENDEDOR.

3) NAO ACEITAMOS DEVOLUCAO DE ITENS NAO ESTOCAVEIS (PEDIDO FABRICA/IMPORTACAO)

4) DEVOLUCAO DE CASCOS DE ITENS REMANUFATURADOS DEVE SER REALIZADA ANTECIPADAMENTE, SOMENTE APOS O RECEBIMENTO DO CASCO OU CONFIRMA-
CAO DO DESPACHO, O ITEM REMAN SERA FATURADO.

5) O ITEM PRECISA RETORNAR MONTADO E DENTRO DA EMBALAGEM ORIGINAL, DEVIDAMENTE IDENTIFICADO E COM FRETE PAGO.

6) O CLIENTE ESTARA SUJEITO A COBRANCA BANCARIA QUANDO A PECA USADA RETORNAR QUEBRADA, DESMONTADA, OU QUANDO A MESMA NAO FOR ENVIADA

*** END OF REPORT * * &



PORTAL MECANICA DIESEL, PECAS E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 22.629.402/0001-92
SC 410, N° 1846 - SAO LUIZ — NOVA TRENTO - SC
DATA: 21-10-2021
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

FONE: ( 48) 3014-2626 CEP: 88270-000
COTAGAO:
ITEM ESPECIFICACAQ REF. QTD. PRECO PRECO
UNIT. TOTAL
1 Porca 8T4131 15 . 3660 - 549,00
2 Calco 8D8791 4 26,55 106,20
3 Calco 8D8792 4 26.90 107,60
4 Retentor 5P2545 8 92,14 737,12
5 Anel 8D8795 4 1071 431,08
6 Anel 9D7972 4 80.09 320,36
7 Valvula 8W5651 1 4.139,58 4.139,58
8 Lampada 3519918 5 105.45 527,25
9 Pino 9X3401 20 2531 506,20
10 Soquete 9X3402 20 29,79 595,80
1 Conector 1552270 10 60,39 603,90
12 Vedacido C 5K5288 1 1.194.86 1.194,86
13 Pinhado 2618553 1 7.822.80 7.822.80
14 Anel 4F9653 1 50,56 50,56
15 Junta 6G5539 1 86,14 86,14
16 Clipe 6D4246 4 69.20 276,80
17 Manometro 3046958 1 67684 676,84
18 Lampada 1071983 4 30,50 122,00
19 Mangueira 2636914 1 305,15
20 Calco 2G9103 8 53,62
21 Graxeira 3B8485 2 31,86
22 Anel 8H2046 1 66,10
23 Anel 4F9029 1 30,70
24 Retentor 5P8211 1 145,22
25 Retentor 8C3089 1 167,70
26 Mangueira 8X7317 1 194,66
27 ~ Anel 4F7389 2 4523
28 Retentor 5P3863 2 46,89
29 Correias ali630: ¢ 1 119615
30 Calco 1781688 2 100,99
31 Calco 1788455 2 39,44
32 Parafuso 876381 12 125,37
33 Arruela 2831578 20 . 77,94
34 Vedacao C 3S0303 4 1.051,10
35 Lampada 8U2622 4 38,95
36 Clipe 6D4244 4 82.42
37 Inserto 2795267 8 698,65




RRRRERERBRZIZIRRBIBIRISBIZISIFIRBIBIZBBIESISERIESEISBIS

Bracadeira
Cinta
Interruptor
Farol

Lampada
Vedante NA

Filtro
Filtro
Elemento
Filtro
Elemento
Elemento
Filtro
Filtro
Filtro
Filtro
Kit Clean
Junta

Retentor
- Retentor
Retentor
Junta
Retentor
Oleo1L.8
Retentor
Respiro
Aditivo

~ Retentor

Oleo 20L 1

CATTDTO 3

=

Oleo 20L 1
Oleo 20L S
Oleo 20L
Graxa
TOTAL

AMIAPILGS

2147568

1833873

1U9891

2720388

3096942
4526113
3E9848
7X7855
7X7858
4526006

100 I 1 1 100 T RO [ s [ s o a3 IR IR I [ [ [N T3 IR IR =3 = |3 [ [ [ = (= IR IR TN IR 1S (= 1S 1N

1.967,70
182,70
565,40
1.522,90
3.807,25
37,50
61.095,20




TECNOMAC COMERCIO DE PEGAS E ASSISTENCIA TECNICA LTDA

CNPJ: 75.461.509/0001-30

RODOVIA SC 410, 3558, KM 16

DATA: 22/10/2021

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS (\\
FONE: (48) 3264-0808 CEP:88230-000 S?‘i,e@.

ORCAMENTO:

PORCA

8T4131

v\"s

37,50

CALCO

1
2 8D8791 UN 4 27,23 108,92
3 CALCO 8D8792 UN 4 27,90 111,6
4 RETENTOR 5P2545 UN 8 91,13 729,04
5 ANEL 8D8795 UN 4 108,10 432,4
6 ANEL 9D7972 UN 4 75,27 301,08
7 VALVULA 8W5651 UN 1 4250,30 4250,3
8 LAMPADA 3519918 UN 5 105,10 525,5
9 PINO 9X3401 UN 20 26,31 526,2
10 SOQUETE 9X3402 UN 20 30,68 613,6
11 CONECTOR | 1552270 UN 10 62,31 623,1
12 | VEDACAOC | 5K5288 UN 1 1280,00 1280
13 PINHAO 2618553 UN 1 7950,00 7950
14 ANEL 4F9653 UN 1 55,56 55,56
15 JUNTA 6G5539 UN 1 85,13 85,13
16 CLIPE 6D4246 UN 4 69,22 276,88
17 | MANOMETRO | 3046958 UN 1 720,84 720,84
18 LAMPADA 1071983 UN 4 32,55 130,2
19 | MANGUEIRA | 2636914 UN 1 310,10 310,1
20 CALCO 2G9103 UN 8 53,61 428,88
21 GRAXEIRA 3B8485 UN 2 31,86 63,72




22 ANEL 8H2046 | UN 1 66,10 66,1
23 ANEL 4F9029 | UN 1 30,70 30,7
24 | RETENTOR | 5P8211 | UN 1 145,25 145,25
25 | RETENTOR | 8C3089 | UN 1 170,60 170,6
26 | MANGUEIRA | 8X7317 | UN 1 295,45 295,45
27 ANEL 4F7389 | UN 2 45,23 90,46
28 RETENTOR 5P3863 UN 2 45,90 91,8
29 | CORREIAS | 9L1630 | UN 1 1285,10 12851
30 CALCO 1781688 | UN 2 100,95 201,9
31 CALCO 1788455 | UN 2 39,45 78,9
32 | PARAFUSO | 8T6381 UN 12 130,40 1564,8
33| ARRUELA 2831578 | UN 20 87,95 1759
34 VEDACAO C 350303 UN 4 1285,90 5143,6
35 LAMPADA 8U2622 UN 4 30,95 123,8
36 CLIPE 6D4244 | UN 4 75,42 301,68
37 INSERTO 2795267 | UN 8 710,00 5680
38 | BRACADEIRA | 8T4983 | UN 2 184,50 369
39 CINTA 8X1032 | UN 4 950,00 3800
40 | INTERRUPT |4559255| UN 1 1250,00 1250
41 FAROL 2196485 | UN 4 550,00 2200
42 TRAVA 2260295 | UN 2 450,85 901,7
43 PINO 2260342 | UN 2 120,61 241,22
44 | LAMPADA  |1003245| UN 2 32,25 64,5
45 | VEDANTEN | Ws15 UN 2 150,55 3011
46 FILTRO 777358 | UN 1 440,80 440,8
47 FILTRO 1R0762 | UN 1 310,75 310,75
48 | ELEMENTO | 1R0774 | UN 1 450,40 450,4
49 FILTRO 1R1807 | UN 1 250,00 250
50 ELEMENTO | 2456375| UN 1 795,10 795,1
51 | ELEMENTO |2456376| UN 1 550,20 550,2
52 FILTRO 3261644 | UN 1 395,00 395
53 FILTRO 3283655 | UN 1 980,00 980
54 | nFILTRO 2314487 | UN 2 495,50 a91
\ .55 \3.‘{:"; 0 2314487 | UN 1 495,50 495,5
r'L Ci? A CS@YMQ}QTAGﬁKN KITEMO | un 2 | 11047 B
BV BT o JUNS 2G9789 | UN 1 135,50 1355
¢ AR gl " i 2 3
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58 ANEL 3F1547 UN 1 90,30 90,3
59 JUNTA 3G0361 UN 1 25,70 25,7
60 ANEL 3K0360 UN 2 15,05 30,1
61 FILTRO 4H6112 UN 2 150,12 300,24
62 RETENTOR 5P3863 UN 2 40,50 81
63 RETENTOR 7D1195 UN 1 55,90 55,9
64 RETENTOR 7M8485 UN 1 25,50 25,5
65 JUNTA 2G9789 UN 1 34,88 34,88
66 RETENTOR 3F1547 UN 1 65,90 65,9
67 OLEO1L.8 3G0361 UN 7 35,70 249,9
68 RETENTOR 3K0360 UN 1 55,24 55,24
69 RESPIRO 1833873 UN 1 150,50 150,5
70 ADITIVO 1U9891 UN 2 410,00 820
71 RETENTOR | 2720388 UN 1 780,18 780,18
72 OLEO 20L1 | 3096942 UN 3 650,95 1952,85
73 | CATTDTO3 | 4526113 UN 1 175,10 1751
74 | OLEO20L1 3E9848 UN 1 655,41 655,41
75| OLEO20LS | 7X7855 UN 2 770,40 1540,8
76 OLEO 20L 7X7858 UN 5 770,40 3852
77 GRAXA 4526006 UN 1 29,50 29,5

TRyAL 63.2Rz$8,40
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